

JF Holding Skive ApS

Samsøgade 3

7800 Skive

CVR-nummer 30924215

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den *23/3 2018*



Jakob Kjær Futterup

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

JF Holding Skive ApS
Samsøgade 3
7800 Skive

Hjemstedskommune:	Skive
CVR-nummer:	30924215
Regnskabsperiode:	1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Jakob Kjær Futterup

Pengeinstitut

Ringkjøbing Landbobank

Revisor

Dansk Revision Skive
Registreret revisionsaktieselskab
Reservevej 79
7800 Skive

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt øvrige værdipapirer og at drive investeringsvirksomhed og al i forbindelse dermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets udvikling og resultat på TDK 287 anses for værende tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2017	2016
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-1.250	-1
	Resultat før finansielle poster	-1.250	-1
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	290.253	296
1	Finansielle omkostninger	-2.607	0
	Resultat før skat	286.396	294
2	Skat af årets resultat	343	-1
	Årets resultat	286.739	294
Forslag til resultatdisponering:			
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	585.643	40
	Overført resultat	-298.904	254
	Resultatdisponering i alt	286.739	294
3	Antal beskæftigede		

		2017	2016
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	830.146	540
	Finansielle anlægsaktiver	830.146	540
	Anlægsaktiver i alt	830.146	540
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	77.594	65
	Tilgodehavender	77.594	65
	Likvide beholdninger	63	0
	Omsætningsaktiver i alt	77.657	65
	Aktiver i alt	907.803	605

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	625.536	40
	Overført resultat	-71.998	227
5	Egenkapital i alt	678.538	392
	Gæld til tilknyttede virksomheder	14.674	5
	Selskabsskat	71.273	65
	Anden gæld	143.319	143
	Kortfristede gældsforpligtelser	229.265	213
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	229.265	213
	Passiver i alt	907.803	605
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016		
	DKK	1.000 DKK		
1 Finansielle omkostninger				
Renter tilknyttede virksomhed	211	0		
Andre finansielle omkostninger	2.396	0		
Finansielle omkostninger i alt	2.607	0		
2 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-321	0		
Regulering af tidl. års skat	-22	1		
Skat af årets resultat i alt	-343	1		
3 Antal beskæftigede				
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).				
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar	204.610	205		
Kostpris 31. december	204.610	205		
Værdireguleringer 1. januar	335.283	39		
Årets resultatandel	290.253	296		
Værdireguleringer 31. december	625.536	335		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	830.146	540		
Navn	Hjemsted	Ejerandel		
HF Smede- og Maskinværksted A/S	7800 Skive	100%		
5 Egenkapital	Virksom-	Reserver	Overført	I alt
	hedskapi-	for netto-	resultat	
	tal	opskriv-		
	ninger			
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	40	227	392
Årets resultat	0	586	-299	287
Egenkapital ultimo	125	626	-72	679

	2017	2016
Noter	DKK	1.000 DKK

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden HF Smede- og Maskinværksted A/S. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
